
Shqip…ria
Madh…shtore

BUJQ©SIA
Prodhimet “Made in Albania” 

e b…jn… Shqip…rin… Madh…shtore

2-FISHIM I BUXHETIT P©R BUJQ©SIN©, 
nga 1.7% n… 3.5% t… buxhetit t… shtetit dhe 5-fishim 

i Fondit t… Subvencioneve p…r fermer…t: 200 milion euro!  

SUBVENCIONE T© DREJTP©RDREJTA, PA BUROKRACI! 
Mb…shtetje p…r nj…si prodhimi, p…r krer… dhe sip…rfaqe. Pagesa direkte 

p…r fermer…t, bazuar n… produktin e shitur me fatur… tatimore.

TATIM I DREJT©! Barazojm… TVSH-n… n… shitje me at… n… blerje, 
duke rritur fitimin p…r fermer…t dhe duke nxitur tregun e ndersh…m.

20 MILION RR©NJ© ULLIRI! 
Mb…shtetje p…r ≈do ulli t… mbjell… dhe 3-fishim i sip…rfaqeve 

me sheg…, lajthi dhe arra, duke e kthyer Shqip…rin… 
n… nj… fuqi t… prodhimit bujq…sor.

70-100% MBULIM I PRIMIT T© SIGURIMIT P©R FERMER©T! 
Mbrojtje nga fatkeq…sit… natyrore p…r nj… bujq…si 

t… sigurt dhe t… q…ndrueshme.

PRODHIMET “MADE IN ALBANIA” kan… p…rpar…si absolute!
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